
 

 

UCHWAŁA NR XVI/160/2025 

RADY MIEJSKIEJ W PISZU 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z terenu rekreacyjno-wypoczynkowego wraz ze znajdującym się tam 

zbiornikiem wodnym tj. stawem na działce gminnej nr 21 w miejscowości Wiartel w Gminie Pisz 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 z późn.zm.) Rada Miejska w Piszu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z terenu rekreacyjno-wypoczynkowego wraz ze znajdującym się tam 

zbiornikiem wodnym tj. stawem znajdującym się na działce gminnej nr 21 w miejscowości Wiartel w Gminie 

Pisz w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Lokalizację terenu, o którym mowa w § 1, określa załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Pisza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sebastian Zuzga 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 24 czerwca 2025 r.

Poz. 2545



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/160/2025 

Rady Miejskiej w Piszu 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

 

Regulamin korzystania z terenu rekreacyjno-wypoczynkowego wraz ze znajdującym się 

tam zbiornikiem wodnym tj. stawem na działce gminnej nr 21 w miejscowości Wiartel 

w Gminie Pisz 

§ 1. Regulamin korzystania z terenu rekreacyjno-wypoczynkowego wraz ze znajdującym się tam 

zbiornikiem wodnym tj. stawem położonym w miejscowości Wiartel w gminie Pisz zwany dalej „Regulaminem” 

określa zasady korzystania z terenu, o którym mowa w § 2 i obowiązuje na terenie zbiornika wodnego to jest 

stawu. 

§ 2. 1. Teren rekreacyjno-wypoczynkowy, o którym mowa w § 1 składa się ze stawu i przyległych do niego 

terenów zielonych położonych na działce nr 21. 

2. Teren rekreacyjno-wypoczynkowy stanowi własność Gminy Pisz. 

3. Teren rekreacyjno-wypoczynkowy jest obiektem użyteczności publicznej i służy celom rekreacyjnym. 

§ 3. Staw i otaczający go teren zielony jest terenem ogólnodostępnym przeznaczonym do wypoczynku. 

§ 4. Korzystanie z terenu rekreacyjno-wypoczynkowego jest bezpłatne. 

§ 5. Na terenie rekreacyjno-wypoczynkowym obowiązuje zakaz rozpalania ognisk oraz kąpieli. 

§ 6. 1. Obowiązuje zakaz zabierania ryb ze stawu, z wyjątkiem sumika karłowatego, który po złowieniu 

powinien być zabrany ze sobą - zakazuje się ponownego wpuszczania go do wody. 

2. Dopuszcza się wędkowanie rekreacyjne metodą złów i wypuść. 

3. Dopuszcza się wędkowanie przez 1 osobę na maksymalnie jedną wędkę metodą spławikową, gruntową 

lub spinningową. 

4. Obowiązuje zakaz połowu na żywą rybkę. 

5. Obowiązuje zakaz posiadania i wpuszczania do stawu ryb złowionych na innych łowiskach  

oraz zarybiana stawu gatunkami obcymi, inwazyjnymi wpływającymi negatywnie na jego ekosystem. 

6. Obowiązuje zakaz posiadania siatki wędkarskiej z wyjątkiem sytuacji, o której mowa w ust. 8. 

7. Ryby po złowieniu powinny być niezwłocznie wypuszczone z powrotem do wody, z zastrzeżeniem ust. 8. 

8. Podczas zawodów wędkarskich zorganizowanych przez sołectwo Wiartel ryby po zważeniu i wykonaniu 

sesji zdjęciowej należy wpuścić z powrotem do wody. 

9. Obowiązuje zakaz wędkowania podlodowego oraz w porze nocnej. 

10. Dzieci i młodzież do lat 16 mogą łowić wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich, które w pełni ponoszą 

za nie odpowiedzialność. 

§ 7. Osoby przebywające na terenie rekreacyjno-wypoczynkowym zobowiązane są do utrzymywania  

po sobie czystości i do zabrania śmieci ze sobą. 

§ 8. W przypadku naruszenia regulaminu fakt ten należy zgłosić pod numer telefonu (87 423-52-10) 

w godzinach pracy Urzędu Miejskiego w Piszu lub pod numer telefonów alarmowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2545



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/160/2025 

Rady Miejskiej w Piszu 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

Teren rekreacyjno-wypoczynkowy wraz ze znajdującym się tam zbiornikiem wodnym 

tj. stawem na działce gminnej nr 21 w miejscowości Wiartel w Gminie Pisz. 

 

https://powiatpiski.geoportal2.pl/map/www/mapa.php?CFGF=wms&mylayers=+granice+OSM+ 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2545


		2025-06-24T09:38:00+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




